Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза

Ф.Д.Глухова поселка Основной Новоузенского района

Саратовской области»

413351, Саратовская область,

Новоузенский район,

п.Основной, ул.Северная,1б

тел.: (845-62) 3-11-36

gorkschool@mail.ru

http://gorksch.narod.ru/

ПРИКАЗ

О работе школьного        от 18.11.2021 г. №  126

спортивного клуба

В соответствии с Методическими рекомендациями по созданию школьных

спортивных клубов общеобразовательных организаций, утвержденными ФГБУ

«Федеральный центр организационно-методического обеспечения физического

воспитания» от 23.09.2021 г., в целях функционирования школьного спортивного

клуба

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба  (далее – ШСК)

Узахова Ербола Тлеккабиловича, учителя физической культуры.

2. Утвердить состав ШСК (приложение №1).

3. Утвердить Положение о ШСК (приложение №2).

4. Утвердить План работы ШСК на 2021-2022 учебный год (приложение №3).

5. Руководителю ШСК Узахову Е.Т. разработать до 25.11.2021 года:

5.1.  календарный план спортивно-массовых мероприятий на 2021-2022

учебный год;

5.2. расписание занятий ШСК.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по ВР

Иксибаеву Г.С.

Директор школы:

mailto:gorkschool@mail.ru
http://gorksch.narod.ru/

		2021-11-20T11:03:33+0300
	Варфоломеева Т_И_
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью